Листа на информации од јавен карактер со кои располага 
Државниот Инспекторат за животна средина
1. Закони и подаконски акти од надлежност на Државниот Инспекторат за животна средина
2. План за работа 

3. Програми за обука

4. Шестмесечни извештаи

5. Проектни активности
6. Анализи и Информации

7. Информации за организациона поставеност и надлежност на Државниот Инспекторат за животна средина 

8. Јавни објави/информации
9. Огласи/известувања

10. Вработувања во Државниот Инспекторат за животна средина
